

応募方法

応募用紙に以下の事項を記載の上、郵送・FAX・持参・電子メールにてご応募ください。

応募用紙の必要事項(郵便番号、住所、氏名、フリガナ、年齢、職業・学校名、住所、電子メールアドレス、電話番号、キャッチフレーズ)をご記入下さい。はがきにてご応募の際は、必要事項をご記入の上送付してください。

応募・お問い合わせ先 奈良市観光経済部観光戦略課リニア推進室

〒630-8580 奈良市二条大路南1丁目1番1号 TEL 0742-34-5607 FAX 0742-35-6822 メールアドレス linearsuishin@city.nara.lg.jp

募集要項

趣

奈良市は、リニア駅実現に向けて奈良市の素晴らしい魅力 をより広ろめることができ、観光の玄関口となるような キャッチコピーを募集します。

募集内容

奈良市リニア推進事業のキャッチフレーズを募集します。

- ・字数は概ね20字以内とします。
- ・親しみやすく、奈良市の魅力をより広め、奈良市内への リニア中間駅の設置を印象付けることができるもの

応募資格

どなたでもご応募いただけます。

募集期間

平成25年12月2日(月)午後5時まで(必着)

___ 応 募 方 法

応募用紙に以下の事項を記載の上、郵送・FAX・持参・電子メールにてご応募ください。

応募用紙の必要事項(郵便番号、住所、氏名、フリガナ、 年齢、職業・学校名、電子メールアドレス、電話番号、 キャッチフレーズ)をご記入下さい。はがきにてご応募 の際は、必要事項をご記入の上送付してください。

応募・お問い合わせ先

〒630-8580 奈良市二条大路南1丁目1番1号 奈良市観光経済部 観光戦略課 リニア推進室 TEL 0742-34-5607 FAX 0742-35-6822 メールアドレス linearsuishin@city.nara.lg.jp

審査及び結果発表

- ・応募された作品は、選考委員会で審査し、平成 26 年 1月中(予定)に採用作品1点を決定します。
- ・審査結果については、使用作品の作者のみに通知します。
- ・お問い合せには一切応じられませんのでご了承ください。

注意事項

- ・採用作品が他の著作物の著作権等を侵害する恐れのある 場合は、採用を取り消します。
- ・採用した作品に関する著作権等の一切の権利は、奈良市 に帰属します。
- ・応募者の個人情報は、許可なく第三者に開示・提供はしません。ただし採用作品の作者の氏名、居住地市町村名はホームページ等において公表します。
- ・採用作品の作者には、賞状及び副賞をお渡しします。 (なお、採用作品が複数の方と同一のものとなった場合は、 副賞を人数で割ることとします。)
- ・作品は、自作かつ未発表の作品に限ります。
- ・お一人様何点でもご応募頂けます。
- ・応募にかかる費用は応募者の負担とし、作品は返却しません。

キャッチフレーズ応募用紙

フリガナ			
氏 名		年 齢	
住 所	₹		
職業・学校名			
電話番号			
電子メールアドレス			
キャッチフレーズ			



◎ 奈良市観光協会

応募先: 奈良市観光経済部 観光戦略課 リニア推進室